
Dodatek č.l
k realizační smlouvě č. 2021/0689/ODaS ze dne 14.6.2021

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené Mgr. Milanem Volfem, primátorem Statutárního města Kladna
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
(dále jen „objednáte/")

Zhotovitel; Klika & Dvořák, s.r.o.
se sídlem: Pavlisova 2250, 272 01 Kladno
zastoupený: Ing. Františkem Klikou, Pavlem Klikou - jednateli
IČ: 25145959
DIČ: CZ25145959
(dále jen „zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvnístrany" a jednotlivě jen „Smluvní
strana").

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1

Preambule

Objednatel jakožto zadavatel minitendru č. 37 s názvem: „Revitalizace veřejného
prostranství Kladno - Sítná ", dle uzavřené Rámcové smlouvy o dílo č. 2017/1877/ODaS
„Výstavba a rekonstrukce chodníků a parkovišť" uzavřeli dne 14.6.2021 smlouvu o dílo (dále jen
„Smlouva") se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedený minitendr.

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek"). Předmětem
tohoto Dodatku je provedení víceprací a méněprací nad rozsah stanovený realizační smlouvou a
z toho vyplývající změna ceny díla.

Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných
okolností, přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle
smlouvy.

I.
Ustanovení čl. II. Předmět smlouvy, bod 2. se rozšiřuje o nové odstavce 2.1 a 2.2, které
znějí:
„2.1 Zhotovitel neprovede stavební práce - méněpráce blíže specifikované ve Změnovém listu
č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku a nově jako příloha č. 3 součástí předmětné
Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku."

„2.2 Zhotovitel provede dodatečné stavební práce - vícepráce blíže specifikované ve
Změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku a nově jako příloha č. 3 součástí
předmětné Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku."

II.
Ustanovení čl. III. Cena za dílo, bod 1. se rozšiřuje o nový odstavec 1.1, který zní:
„1.1 Cena díla dle ustanovení čl. II, bodu 2, odstavce 2.1 a 2.2 smlouvy činí - 85 031,86 Kč bez
DPH,

z toho cena dle čl. 2.1 (méněpráce) - 1 623 930,38 Kč bez DPH
a cena dle čl. 2.2 (vícepráce) 1 538 898,52 Kč bez DPH

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:
Cena za dílo (bez DPH) dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku: 22 224 138,57 Kč
DPH: 4 667 069,10 Kč
Cena díla celkem s DPH: 26 891 208,- Kč s DPH".
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Objednatel jakožto zadavatel minitendru č. 37 s názvem: „Revitalizace veřejného 
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„Smlouva") se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedený minitendr.

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek"). Předmětem 
tohoto Dodatku je provedení víceprací a méněprací nad rozsah stanovený realizační smlouvou a 
z toho vyplývající změna ceny díla.

Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 
okolností, přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle 
smlouvy.

I.

Ustanovení čl. II. Předmět smlouvy, bod 2. se rozšiřuje o nové odstavce 2.1 a 2.2, které 
znějí:
„2.1 Zhotovitel neprovede stavební práce - méněpráce blíže specifikované ve Změnovém listu 
č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku a nově jako příloha č. 3 součástí předmětné 
Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku."

„2.2 Zhotovitel provede dodatečné stavební práce - vícepráce blíže specifikované ve 
Změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku a nově jako příloha č. 3 součástí 
předmětné Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku."

II.
Ustanovení čl. III. Cena za dílo, bod 1. se rozšiřuje o nový odstavec 1.1, který zní:
„1.1 Cena díla dle ustanovení čl. II, bodu 2, odstavce 2.1 a 2.2 smlouvy činí - 85 031,86 Kč bez 
DPH,

z toho cena dle čl. 2.1 (méněpráce) - 1 623 930,38 Kč bez DPH
a cena dle čl. 2.2 (vícepráce) 1 538 898,52 Kč bez DPH

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:
Cena za dílo (bez DPH) dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku: 22 224 138,57 Kč
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Rekapitulace ceny díla:
Původní cena za dílo dle smlouvy bez DPH
Cena dle tohoto dodatku č. 1 bez DPH
Celková cena dle smlouvy a tohoto Dodatku bez DPH
DPH
Celková cena díla celkem s DPH:

22 309 170,43 Kč 
22 224 138,57 Kč 
22 224 138,57 Kč 

4 667 069,10 Kč 
26 891 208,- Kč

lil.
V článku XI. Závěrečná ujednání smlouvy se bod 9. doplňuje takto:

Příloha č. 3: Změnový list č. 1"

IV.
Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít 
Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém originále.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Kladno (objednatel) je povinným 
subjektem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí, že tento dodatek i smlouva včetně 
dalších změn a dodatků mohou být zveřejněny.

5. Žádné z ustanovení tohoto Dodatku ani smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní 
tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za 
důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

6. Nedílnou součástí Dodatku je jeho příloha - Změnový list č. 1.

V Kladně dne dle elektronického podpisu

Za objednatele:

Statutární město Kladno

Za zhotovitele:
Klika & Dvořák, s.r.o.

Mgr. Milan Volf
Primátor Statutárního města Kladna

  Digitálně podepsal Ing. 
  

Datum: 2022.06.14 
13:15:15 +02'00'

Digitálně podepsal 
  

Datum: 2022.06.14 
13:1539 +02 W

Ing. František Klika, Pavel Klika 
Jednatelé společnosti
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Název stavby:
Revitalizace veřejného prostranství Kladno - Sítná Změnový list č.1

I

Příloha k dodatku č.1 Realizační SoO č. 2021'0689,'ODaS Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
Jednot

ó Kód Zkrácený popis *1 Množství | cena <K?) | Celkem množství | cenaťKC) | cekem Množství I cena(KC) I Cekem

Odpočet položek dle SoD -

ul Ostravská. Kladno
4 118 Frézovaní zvdněno krytu do ti 50 mm m2 27.500 105.00 2 887.50 0.00 105.00 0.X -27,5X 105.X -2 887.X
25 73 Frézovaní žMdneno krytu don ixmm m2 2 050.000 135.00 276 750.00 1 300.00 135.00 175 500.X -7S0JM0 135.X -101 2X.X
21 58 ŘuCni rozebrán oetaažec komunikaci ve oúttem a rtapaetovani m2 150.000 130,00 19 500.00 5O.D0 130,00 6 500.X -1XX0 130.X -13 OXX
20 56 Napaietovani vfi dodavky patel .odvoz a uskladněni žulové otxuo na 6mes m 141.000 50.00 7 05000 0.00 50.00 O.X -141,000 XX -7 0X.X
8 182 MiouDeni ryny pro ctvuonky m 2 385.000 75.00 178 875,00 2 345.00 75.00 175 375.X -40,030 75.X -3 00CX
5 12 úprava ptané v zarezecn se znumenrr m2 5 300.400 23.00 121 90920 4 82200 23.00 110 9C6.M -478.400 23X -11 X3J20
43 319 Podklad ze Stertoorte SD do1190mm m2 8 769,900 130.00 1 140 087.00 6 769.90 130.00 880 087.X -2 QGG.OOC 130.X -2X0X.X
41 254 LoZepodooruDnkyzdrtekJU.nl.a 1 m m 2 385.000 13200 314 820.00 2 345,00 132.00 309 540.X -40.XC 132.X -5 280.X
50 26 Osazeni skHCnew oorutniku oetonoveno stoiateno s oofini operou oo loze z betonu pnosteno m 2 385.000 210.00 500 850,00 2 345.00 210.00 492 450.00 •40.OX 210.X -8 4X.X
45 18 icadem zámkové diazoy fl 80 mm m2 1 369.000 200.00 273 80000 1 366.00 200.00 271 2CO.M -13X0 2X.X -2 6X.X
9 191 zaptskovam a přemetem zámkové diažoy vSetne dodavty křemiciteno pisku m2 3 274.000 90.00 294 66000 2 292.00 90.00 206 250.DO -962.X0 90.X -88 380.X
63 27 Oodavka ooruonii Detorwy siniCr* přírodní teda 100*15*25 cm kus 423.000 150.00 63 450.00 418.00 150.00 62 700.00 -5,CMC 1S0X -7X.X
64 344 Oooavka coruoa Ti&-iO0xi0Xx2SDmm m 282540 110.00 31 07940 OĎČ1 110.00 ox -262,540 110.X -31 079,40
60 224 OcůavU coručník 50*8x25 cm přírodní kus 295.800 66.00 19 522,80 285.00 66.00 18 81QX -10.800 66.X -712.80
57 19 oooavka dažDa pro nevioome 20 x 10 x 6 cm barevna m2 61.360 460.00 28 225.60 42.64 460.00 19 614,40 -18,720 460.X -8 611,20
55 109 Dodávka aažoa vegetační 17 x 24 x 8 cm oarevna m2 105.248 385.00 40 52048 0.00 385.00 ox -1D5.246 385.X -*0 520.48
69 255 Řezaní spař pro vytvořeni komůrky S 10 mm tt 25 mm pro těsnicí zautu v Zvidnero krytu m 55.000 95.00 5 225.00 0.00 95.00 ox -S5.0X 95X -5 225.X
67 218 Těsněni spař zálivkou za tepa pro komůrky S 10 mm ni 25 mm s tesncrr profliem m 55.000 58,03 3 19000 0.00 58.00 ox -55.0X 58.X -3 1X.X

Oprava lepovoúntoo kanau - vyzuem, zaklopeni, nydrorzoiaoe. arm.beton 15 (VySkavyzaem lepovodndio
30 kanaiu ttzn. dve stenyz oeíonovycn crnei)- 2 x 1.5 m; sna tepovodntrokanaiu 3 m - zaklopeni teprovodnino 2 650.00 66 25000 ox 2 650.00 ox -25.0X 2 650.X -66 2X.X

278 kanau oetonovym amwvarym přetaoem - m 25.000
45 45 sunete zkouGky nutném konstnkcm pianě kus 8.000 3 500.00 28 00000 0.00 3 500.00 ox -a.ox 3 5X.X -28 0X.X
74 0 VRN % 5.000 0.00 0.00 0.00 0.00 ox -5.0X 34 359,48 -34 359.48

ul Ústecká. Kladno
20 58 ftuen rozebraníaetdaZeb komunikaci vCXiStftil a rapaetovani m2 210.000 130.00 27 30000 110.00 130.00 14 3XX -1CO.COC 130.00 -13 OXX
19 56 Napaletovani vC dodavky patel odvoz a uskladněni žulové oCruO na 6mes m 430.000 50.00 21 500.00 130.00 50.00 6 5XX -3M.DOO XX -15 OX.OC
11 182 Htouoeni ryny pro ooruonky m 2 347,000 75.00 176 02500 2 235.00 75.00 167 625X -112.000 75,X -8 4X.X
5 12 Úprava pane v zarezecn se autvemm ITV2 5 566.800 23,00 128 03640 4 932.50 23.00 113 447,50 -634,300 23.X -14 588.X
36 15 Podklad ze ttfttoditeSD do1100mm m2 2 741.600 9s.oa 268 676.80 2411.60 96.00 236 336,60 -330,000 98.X -32 340.X
35 140 Kladecí vrstva ze Stertoorte fr.4'8 í 40 mm m2 3 461.000 75.00 2S9 57500 3 246.00 75.00 243 4S0.X -215.000 75.X -16 125.X
38 254 Lože pod ooruonky z orte t.0.3.ni. o.i m m 2 347.000 132.00 309 804.00 2 235.00 132.00 295 020,00 -112X0 132.X -14 784.X
50 26 Osazeni slnUntoc otxuOnlku oetonoveno stoiateno s ooCni operou do lože z betonu pro6teno m 2 347,-300 210,00 492 870.00 2 235 00 210.00 469 3S0X -112,040 210.X -23 52C.X
46 17 Kaděni zámkové diažoy C60mm m2 2 384.000 160.00 381 440.00 2 092.00 160.X 334 720.X -292,OX 1X.X -46 720.X
12 191 Zaptskovam a přemetem zámkové diazoy vcetne dodavky křemeněno otsku m2 3 461,000 90.00 311 490.00 2 395.00 X.X 215 550X -1 066,OX X.X -95 940.X
66 27 Oodavka oorucnlk betonový stnicn přlnxri teda 100x15x25 cm kus 530.000 150,00 79 500,00 480.00 150.X 720XX -60.0X 1X.X -7 5X.X
62 220 Oodavka corucr.it betonový simcnr nájezdový 100x15*15 cm kus 32640 129,00 4 210.56 18,00 129.X 2 322.X -14,640 129.X -1 886 56
67 344 Dodávka oOiuba TlO-iOOxiOOQx2SOmm m 214200 110,00 23 562.00 0.00 110.X O.X -214.2X 110X -23 562.X
61 2C Oodavka daZsa20x 10 x 6cmpřírodní m2 2362860 160.03 378 060.80 2 155.40 1E0.X 344 364,00 -207,480 1XX -33 196.X
55 19 Oodavka aažoa pro nevuome 20 x 10 x 6 cm barevna m2 33260 460.00 15 308.80 20.23 460.X 9 328,60 -13.0X 4X.X -5 9SCX
55 109 Oooavka dazoa vegrtaOnl 17 x 24 x 8 cm oarevna m2 83.450 385,00 32 12825 13.45 385.X 5 178,25 -70.0X 385.X -26 9X.X
132 166 Oodavka dlažba 20 x 10 x 8 cm barevna m2 83200 404.00 33 612.80 34.32 404.X 13 865.23 ?48,880 404.X -19 747.52
131 158 Připatek za kombnac více oarev u kaceni betonervyen diažeo D 60 mm m2 80,000 42,00 3 36000 0.00 42.X Q.X -80,OX 42.X -3 360.X
118 53 Dodávka lionovy poklop čtvercový pojezdový 600x603 mm DN 400 kus 6.000 3 350,OQ 20 100.00 0.00 3 350.X ox -6.0X 3 350,00 -X 1X.X
72 2S5 Řezaní spař pro vytvořeni komůrky S 10 mm N 25 mm pro těsnicí zai .tu v Zvrdnem krytu - 111.000 95.00 10 54500 0.00 95.X ox -111.0X 95.X -10 545.X
71 218 resnem sparzarvkou za tepa pro komůrky ( 10 mm ni 25 mm s tesncrr orodier m 111.000 58,00 6 43600 0.00 58.X 0.X •111.XC X.X -6 438.X
84 Vyškova úprava unůniho .stupu nebo vpuso do 200 mm zvykenm nebo snlženm kryeno nmce. Souoete něco

212 rýdrantu kus 12000 1200,00 14 400.00 6,00 12X.X 7 200,00 -6.0X 1200,00 -7 2X.X
133 210 Vyškova úprava uuemno vstupu neoo vpusa do 200 mm zvyíerum neoo snížením mříže kus 6.000 2 300,00 13 800.00 3.00 2 3X.X 6 900,00 -3.0X 2 3X.X -6 9X.X

Oprava tepovodnato kar3u - vyzněni, zaklopen,i. nydrotzoiace. arm beton 15 (V><kavyzuem teptovoonaio
28 kanaiu rzn. dve steny z Detonovytn cme - 2 x 1.5 m; Sfka tepiovodntio kanaiu 3 m - zaklopeni teptovodnmo 2 650,00 384 25000 2.50 2 650.X 6 625X -142.5X 2 6X.X -377 625.X

278 kanaiu betonovým armovaným přetaaem - m 145.000
42 45 saacte zkouSty nutiem konstrukční piare kus 8.000 3 500,00 23 00000 0.00 3 5X.X O.X -8XC 3 5XX -28 OXX
80 0 VRN % 5.000 0,00 0.00 0,00 O.X ox -5.0X 42 970.X -42 970.54

-1 623 930,38
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Název stavby:
Revitalizace veřejného prostranství Kladno - SítnáI

Změnový list č.1
Příloha k dodatku č.1 Realizační SoO č. 2021'0689,'ODaS Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty

Jednot
ó Kód Zkrácený popis *1 Množství | cena <K£) | Celkem množství | cenaťKC) | cekem Množství I cena(KC) I Cekem

Odpočet položek dle SoD -
ul Ostravská. Kladno

4 118 Frézovaní z v dněno krytu do ti 50 mm m2 27.500 105.00 2 887.50 0.00 105.00 0.X -27,5X 105.X -2 887.X
25 73 Frézovaní žMdneno krytu don ixmm m2 2 050.000 135.00 276 750.00 1 300.00 135.00 175 500.X -7S0JM0 135.X -101 2X.X
21 58 ŘuCni rozebrán oetaažec komunikaci ve oúttem a rtapaetovani m2 150.000 130,00 19 500.00 5O.D0 130,00 6 500.X -1XX0 130.X -13 OX X
20 56 Napaietovani vfi dodavky patel .odvoz a uskladněni žulové otxuo na 6mes m 141.000 50.00 7 05000 0.00 50.00 O.X -141,000 XX -7 0X.X
8 182 MiouDeni ryny pro ctvuonky m 2 385.000 75.00 178 875,00 2 345.00 75.00 175 375.X -40,030 75.X -3 00CX
5 12 úprava ptané v zarezecn se znumenrr m2 5 300.400 23.00 121 90920 4 82200 23.00 110 9C6.M -478.400 23X -11 X3J20

43 319 Podklad ze Stertoorte SD do 1190 mm m2 8 769,900 130.00 1 140 087.00 6 769.90 130.00 880 087.X -2 QGG.OOC 130.X -2X0X.X
41 254 LoZepodooruDnkyzdrtekJU.nl. a 1 m m 2 385.000 13200 314 820.00 2 345,00 132.00 309 540.X -40.XC 132.X -5 280.X
50 26 Osazeni skHCnew oorutniku oetonoveno stoiateno s oofini operou oo loze z betonu pnosteno m 2 385.000 210.00 500 850,00 2 345.00 210.00 492 450.00 •40. OX 210.X -8 4X.X
45 18 icadem zámkové diazoy fl 80 mm m2 1 369.000 200.00 273 80000 1 366.00 200.00 271 2CO.M -13X0 2X.X -2 6X.X
9 191 zaptskovam a přemetem zámkové diažoy vSetne dodavty křemiciteno pisku m2 3 274.000 90.00 294 66000 2 292.00 90.00 206 250.DO -962.X0 90.X -88 380. X

63 27 Oodavka ooruonii Detorwy siniCr* přírodní teda 100*15*25 cm kus 423.000 150.00 63 450.00 418.00 150.00 62 700.00 -5,CMC 1S0X -7X.X
64 344 Oooavka coruoa Ti&-iO0xi0Xx2SD mm m 282540 110.00 31 07940 OĎČ1 110.00 ox -262,540 110.X -31 079,40
60 224 OcůavU co ručník 50*8x25 cm přírodní kus 295.800 66.00 19 522,80 285.00 66.00 18 81QX -10.800 66.X -712.80
57 19 oooavka dažDa pro nevioome 20 x 10 x 6 cm barevna m2 61.360 460.00 28 225.60 42.64 460.00 19 614,40 -18,720 460.X -8 611,20
55 109 Dodávka aažoa vegetační 17 x 24 x 8 cm oarevna m2 105.248 385.00 40 52048 0.00 385.00 ox -1D5.246 385.X -*0 520.48
69 255 Řezaní spař pro vytvořeni komůrky S 10 mm tt 25 mm pro těsnicí zaut u v Zvidnero krytu m 55.000 95.00 5 225.00 0.00 95.00 ox -S5.0X 95X -5 225.X
67 218 Těsněni spař zálivkou za tepa pro komůrky S 10 mm ni 25 mm s tesncrr profliem m 55.000 58,03 3 19000 0.00 58.00 ox -55.0X 58.X -3 1X.X

30
278

Oprava lepovoúntoo kanau - vyzuem, zaklopeni, nydrorzoiaoe. arm.beton 15 (VySka vyzaem lepovodndio 
kanaiu ttzn. dve steny z oeíonovycn crnei) - 2 x 1.5 m; sna tepovodntro kanaiu 3 m - zaklopeni teprovodnino 
kanau oetonovym amwvarym přetaoem - m 25.000

2 650.00 66 25000 ox 2 650.00 ox -25.0X 2 650.X -66 2X.X

45 45 sunete zkouGky nutném konstnkcm pianě kus 8.000 3 500.00 28 00000 0.00 3 500.00 ox -a.ox 3 5X.X -28 0X.X
74 0 VRN % 5.000 0.00 0.00 0.00 0.00 ox -5.0X 34 359,48 -34 359.48

ul Ústecká. Kladno
20 58 ftuen rozebraní aetdaZeb komunikaci vCXiStftil a rapaetovani m2 210.000 130.00 27 30000 110.00 130.00 14 3XX -1CO.COC 130.00 -13 OX X
19 56 Napal etov ani vC dodavky patel odvoz a uskladněni žulové oCruO na 6mes m 430.000 50.00 21 500.00 130.00 50.00 6 5XX -3M.DOO XX -15 OX.OC
11 182 Htouoeni ryny pro ooruonky m 2 347,000 75.00 176 02500 2 235.00 75.00 167 625X -112.000 75,X -8 4X.X
5 12 Úprava pane v zarezecn se autvemm ITV2 5 566.800 23,00 128 03640 4 932.50 23.00 113 447,50 -634,300 23.X -14 588.X

36 15 Podklad ze ttfttodite SD do 1100 mm m2 2 741.600 9s.oa 268 676.80 2411.60 96.00 236 336,60 -330,000 98.X -32 340.X
35 140 Kladecí vrstva ze Stertoorte fr.4'8 í 40 mm m2 3 461.000 75.00 2S9 57500 3 246.00 75.00 243 4S0.X -215.000 75.X -16 125.X
38 254 Lože pod ooruonky z orte t.0.3. ni. o.i m m 2 347.000 132.00 309 804.00 2 235.00 132.00 295 020,00 -112X0 132.X -14 784.X
50 26 Osazeni slnUntoc otxuOnlku oetonoveno stoiateno s ooCni operou do lože z betonu pro6teno m 2 347,-300 210,00 492 870.00 2 235 00 210.00 469 3S0X -112,040 210.X -23 52C.X
46 17 Kaděni zámkové diažoy C60mm m2 2 384.000 160.00 381 440.00 2 092.00 160.X 334 720.X -292,OX 1X.X -46 720.X
12 191 Zaptskovam a přemetem zámkové diazoy vcetne dodavky křemeněno otsku m2 3 461,000 90.00 311 490.00 2 395.00 X.X 215 550X -1 066,OX X.X -95 940.X
66 27 Oodavka oorucnlk betonový stnicn přlnxri teda 100x15x25 cm kus 530.000 150,00 79 500,00 480.00 150.X 72 0XX -60.0X 1X.X -7 5X.X
62 220 Oodavka corucr.it betonový simcnr nájezdový 100x15*15 cm kus 32640 129,00 4 210.56 18,00 129.X 2 322.X -14,640 129.X -1 886 56
67 344 Dodávka oOiuba TlO-iOOxiOOQx2SO mm m 214200 110,00 23 562.00 0.00 110.X O.X -214.2X 110X -23 562.X
61 2C Oodavka daZsa20x 10 x 6cmpřírodní m2 2362860 160.03 378 060.80 2 155.40 1E0.X 344 364,00 -207,480 1XX -33 196.X
55 19 Oodavka aažoa pro nevuome 20 x 10 x 6 cm barevna m2 33260 460.00 15 308.80 20.23 460.X 9 328,60 -13.0X 4X.X -5 9SCX
55 109 Oooavka dazoa vegrtaOnl 17 x 24 x 8 cm oarevna m2 83.450 385,00 32 12825 13.45 385.X 5 178,25 -70.0X 385.X -26 9X.X

132 166 Oodavka dlažba 20 x 10 x 8 cm barev na m2 83200 404.00 33 612.80 34.32 404.X 13 865.23 ■48,880 404.X -19 747.52
131 158 Připatek za kombnac více oarev u kaceni betonervyen diažeo D 60 mm m2 80,000 42,00 3 36000 0.00 42.X Q.X -80,OX 42.X -3 360. X
118 53 Dodávka lionovy poklop čtvercový pojezdový 600x603 mm DN 400 kus 6.000 3 350,OQ 20 100.00 0.00 3 350.X ox -6.0X 3 350,00 -X 1X.X
72 2S5 Řezaní spař pro vytvořeni komůrky S 10 mm N 25 mm pro těsnicí zai .tu v Zvrdnem krytu - 111.000 95.00 10 54500 0.00 95.X ox -111.0X 95.X -10 545.X
71 218 resnem sparzarvkou za tepa pro komůrky ( 10 mm ni 25 mm s tesncrr orodier m 111.000 58,00 6 43600 0.00 58.X 0.X •111.XC X.X -6 438.X

84 212
Vyškova úprava unůniho .stupu nebo v puso do 200 mm zvykenm nebo snlženm kryeno nmce. Souoete něco
rýdrantu kus 12000 1200,00 14 400.00 6,00 12X.X 7 200,00 -6.0X 1200,00 -7 2X.X

133 210 Vyškova úprava uuemno vstupu neoo v pusa do 200 mm zvyíerum neoo snížením mříže kus 6.000 2 300,00 13 800.00 3.00 2 3X.X 6 900,00 -3.0X 2 3X.X -6 9X.X

28
278

Oprava tepovodnato kar3u - vyzněni, zaklopen,i. nydrotzoiace. arm beton 15 (V><ka vyzuem teptovoonaio
kanaiu rzn. dve steny z Detonovytn cme - 2 x 1.5 m; Sfka tepiovodntio kanaiu 3 m - zaklopeni teptovodnmo 
kanaiu betonovým armovaným přetaaem - m 145.000

2 650,00 384 25000 2.50 2 650.X 6 625X -142.5X 2 6X.X -377 625.X

42 45 saacte zkouSty nutiem konstrukční piare kus 8.000 3 500,00 23 000 00 0.00 3 5X.X O.X -8XC 3 5XX -28 OX X
80 0 VRN % 5.000 0,00 0.00 0,00 O.X ox -5.0X 42 970.X -42 970.54

-1 623 930,38



Připočet položek dle SoD -

ui Ostravská. Kladno
12 235 Odstraněni trovn i s toteny m2 165.00) 320.00 52 80030 284.00 320X 90 860.00 119X 320.K 38 080.X
7 170 RuCni vykop m3 14.000 900.00 12 600 00 23X 9XX 20 700.00 9.X 9X.X 8 1XX
33 ac Hloubem )an nezapaženycn v hornne v 3 objemu do 100 m3 m3 6.000 290.00 174030 800 290,00 2 32Q.M 2.X 290.X 580.X
27 101 zasyp >am. Sacneí ryn neoo kotem oqettů syparvnou se tfiutnernm m3 14.650 103,00 1 506.95 18.15 1D3X 1 869,45 3.50 103.X 36050
28 13 Rozprostřeni onuce * vrstvy do 200 mm pi do 500 m2 v rovině nebo ve svánu do 15 m2 630.000 34.00 21 420.00 2 2XX 34.X 748XX 1 570.X 34.X 53 3XX
40 213 PouaoLa es vcetnedodavky.ksc i o20cro tra 27.500 266.00 7 31500 37.50 266X 9 975.X 10.X 2X.X 2 66CK
38 140 Kladecí vrstva ze ttttocrte fr 4/6 o 40 mm tra 3 274.000 75.00 245 S5COO 3 350OQ 75X 251 250.X 76.0X 75.X 5 7XX
44 325 Dooavta c*et tecnmcty inoeny t 32.000 600.00 19 20000 44.00 6XX 26 400.X 12.X 6X.X 7 2XX
47 17 Kladeni zámkové dlažby í 60 mm m2 1 905.000 160.00 304 800.00 1 59400 160.00 319 040.00 89.0X 1X.X 14 240.x
S3 345 Smés pro beton tnoa c 20.25 kamenivo do 8 mm vtocpravy a zpracovar i m3 4.200 3 289.00 13 81380 300 3289X 26 969,80 4.X 3289.X 13 156X
56 135 Ooaavka obrubník betonový smtera naoenovy ievy.pravý iXt15t25cm kus 16.000 235,00 3 76000 36.00 235X 8 460.00 20.X 235.X 4 7XX
62 247 Oooavka ooruonik 100x8x25 cm pnro<y\i kus 1 479.000 105.00 155 295.00 1720.X 105.00 18C6CO.X 241.OK 1Q5.K 25 305X
58 20 Ooaavka aaZDa 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 1 921.920 160.00 307 50720 2 031.X 160.00 324 969.60 109.14 1X.X 17 462,40
61 24 Ocoavka aažoa vegetační 17 x 241Bern přrodni m2 1 210.352 325,00 393 36480 1 291.68 325X 419 796.X 81.328 32S.X 26 431.60
65 98 Ooaavka dažsa 20 x 10 x 8 cm pflrotri m2 106.160 305,00 32 988.80 210.80 30SX 64 294.X 102.64 305.X 31 30520
97 122 KartaazaCni potruci montáž .Cetne dodavky z tvrděno PVC-system KG tunost mery SN8 do DN15C m 56.000 270,00 15 12000 74X 270X 19 960.X 18.X 270.X 4 860.X
68 221 řezaní stávajícího zvoněno krytu m do 100 mm m 55.000 72.00 3 96000 260.00 72.DO 18 720.X 205.X 72.X 14 760.X
70 266 Terenw opravy ve.ooaani subsrxu a osrva i ao ISO mm m2 1 150.000 120,00 138 000.00 2 725X 120.00 327 000.X 1 575.X 120.K 189OXX
72 57 Jemná mooeiace terenu Tl 225.000 69.00 15 525.00 325X 69.00 22 425.X 1XX 69.X 6 9X.X

výsadba stomu CSN 46 4902 <464902,. - výpěstky okrasných dřevin. vCene dodavky kompletní (Stromy
71 aeywe vysokokmeny pro osazovaní ulic. se zemřen catem - velkost toovod kmnku;- -16-18 cm. vytká 15 500.00 263 500.00 15,00 155XX 279 0X.X 1.X 1S5K.K 15 SX.X

358 nasazeni koruny nejmeme 220 cm hHloupeni jamek, výsadba d kus 17.000
výsadba keře se CSN 46 4902 (464902) - vypesary okrasných dTevin. vCetne dodavky kompretw (Keře

114 sontemi - kontenerovane is oaemi vysaa v cm 80-100KHiouoem jamek, výsadba dřevný s výměnou substrátu 3 600,00 190 000.00 65X 3 800X 247QX.X 1S.K 3 8X.X 57OXX
194 nn 50V přihnojeni zaivka a zamuecvarn u st kus 50.000

64 297 cnrancky stava|icicn inženýrských s® - lompie? vcaermicn prací m 100,000 1 560.00 156 000.00 168X 1 56C.CC 262 080.X 66.X 1 5X.X 105 OX .X
83 296 Maiaaam vytopku ročně m3 17.000 450.00 765000 23X 450X 10 3SO.X 6.X 4X.X 2 7X.X
74 0 VRN % 5.00D 0.00 000 O.OX ox ox 5.0X 32273.04 32 27304

ul Ústecká. Kladno
124 273 Eouani za va z betonu orosteno m3 31.290 2 522.00 78 91388 33,00 2 522X 83 226.X 1.71 2 522.X 4 31262
8 139 RuCni sbQen betonu m3 8.400 2 500.00 21 000.00 9.90 2 5XX 24 750.X 1.50 2 SX.X 3 75C.X

119 71 Ruem soijem ž.ce m3 4.500 2 300.00 10 35000 5X 2 30C X 12650.X 1.X 2 3X.X 2 3X.X
14 235 OOKranem křovin 11 kořeny m2 120.000 320.00 38 400.00 150.00 320X 48 0X.X XX 320.X 9 6X.X
10 170 RuCni vytop m3 17.000 500.00 15 300.00 21X 9X.X 1S9X.X 4.X 9X.X 36XX
26 13 Rozprostfeni omice t vrstvy do 200 mm pi do 500 m2 v rovné neoo ve svánu do 15 m2 500.000 34,00 17 0X00 2 635X 34.X 89SX.X 2 135.X 34.X 72 59G.X
40 319 Poddad ze ttérkodrte SDdo11SOmm m2 8 740.920 IX.001 136 319.60 8 810.92 130X 1 145 419,60 7Q.X 130.K 9 IX.X
41 325 Ooaavka ptsek technicky tnaery t 25.000 600.00 15 OK .00 31X 6X.X 16 600.X 6.X SX.X 3 6X.X
47 18 icadem zámkové «ažby DSOmm m2 1 077.000 200.00 215 4X.X 1 D64.DQ 2X.X 2168XX 7.X 2X.X 1 4KX
53 345 Směs pro beton třída C 20-25 kamenivo do 8 mm vtdopravy a zoraoo><ar i m3 3.11X1 3 289.00 10 195.90 8.10 3 289.X 26 640.X 5.X 3 289.X 16 445.X
56 135 Ocoavka oorocnik betonový stměn naoenovy levý .pravý 100x15x25 cm kus 14.000 235.00 3 290.00 37X 235.X 8 695X 23.X 235.X 5 405.X
65 247 Dcoavka obiucnik 100x8x25 cm přírodní kus 1 479.000 105,00 155 295.X 1 631X 106.X 171 255.X 152.X 105.X 15 96CX
64 24 Ocoavka aažoa vegetační 17 x 2418 cm přírodní m2 959.67D 325.00 311 892.75 99027 32S.X 321 837,75 XX 325.X 9 945.X
69 88 Ooaavka aažoa 20 x i0 x 8 cm přírodní m2 76.960 305.00 23472X 89.32 3X.X 27 242,60 12.36 305.X 3 769X
113 2S Zřtzem vpusti do 1.5 m kanalzaCni uiCnl z betonových dílců tyo UV-50 roirnaini víetre aadjvky kus 6.000 5 500.00 33 000.00 SX 5 SX.X 44QX.X 2.K 5 5X.X 11 OXX
110 207 Dodávka ano betorove pro mcm vpust s vytokovym otvorem TBV-Q 4Sů'33aia 45x33x5 cm kus 6.000 740,00 4 440.X 8X 740.X 5920.X 2.X 740.X 1 480X
109 201 OodkrkJ prstenec betonový pro irtCni vpust vyrovnávací TBV-Q 39Q60 10a 39x6x5 em kus 6.000 302.00 1812X 8.00 3C2.X 2 416.X 2.X 302.X 604.X
100 108 Obsypaní potrubí plstěn vC nutném a dodám matenau m3 14.000 500,00 7 0X00 18X 5X.X 9OX.X 4.X 5X.X 2OXX
111 236 Dooavka skruž betonová pro uiicri vpust homi TBV-Q 4505555a 45x55x5 cm kus 6.000 769,00 4 614.00 SX 769.X 6 152.X 2X 769.X 1 536X
112 240 ooaavka skiuz betonová pro uiicm vpust sfeoova TBV-Q 450/19&6D. 4Sx20xScm kus 6.000 340.00 2 04CX 8X 340.X 2 720.X 2.X 340.X 68CX
104 183 Dodávka kok katovy pro mřiž ?00x500 poani kus 6.000 730,00 4 380X 3 00 730.X 5 840.X 2.X 730.X 1 460X
108 198 Ooaavka mřiž s rámem «(W10400.5QCxS00xi6C mm kus 6.000 5COO.OO 300KX SX 500000 4G0G0.X 2.X 5 OX.X 10OXX
117 359 Ooaavka prstenec do 20 cm kacnetm betonový vyrovnavad kus 6.000 334.00 2 004 00 16X 334.X 5 344.X 1C.X 334.X 3 34CX
103 122 KaraizaCni potrubí montáž vcetne dodavky z tvraeno PVC-system KG h»st roy 5N8 do DN150 m 42.000 270,00 11 340X 61X 270.X 1647Q.X 19.X 270.X 5 180.X
115 337 Ooaavka oúooCta 45 st Pro potrubí kanaEzaCnl. KG plast kus 6.000 400.00 2 4XX ax 4X.X 3 2X.X 2.X 4X.X 8XX
106 190 Napojeni kanalizačního potrubí z KG plastu do stáváni kanalizace •P 6.000 1600,00 9 6XX SX 16X.X 12X0.CO 2.X 1 SX.X 3 2X-.X
127 221 Rezam stavajicho žrvieneho krytu N do 100 mm m 111.000 72.00 7 992X 161.00 72X 11592.X XX 72.X 3 6XX
73 266 Terenm opravy ve doaam suooratu 3 osiva, t no 150 mm tra 1 33C.0Q0 120.00 159 6KX 3 100.00 120.X 372 0X.X 1 770.X 120.X 212 4K.X
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Připočet položek dle SoD -
ui Ostravská. Kladno

12 235 Odstraněni trovn i s toteny m2 165.00) 320.00 52 80030 284.00 320 X 90 860.00 119X 320.K 38 080.X
7 170 RuCni vykop m3 14.000 900.00 12 600 00 23X 9XX 20 700.00 9.X 9X.X 8 1XX

33 ac Hloubem )an nezapaženycn v hornne v 3 objemu do 100 m3 m3 6.000 290.00 174030 800 290,00 2 32Q.M 2.X 290.X 580.X
27 101 zasyp >am. Sacneí ryn neoo kotem oqettů syparvnou se tfiutnernm m3 14.650 103,00 1 506.95 18.15 1D3X 1 869,45 3.50 103.X 360 50
28 13 Rozprostřeni onuce * vrstvy do 200 mm pi do 500 m2 v rovině nebo ve svánu do 15 m2 630.000 34.00 21 420.00 2 2XX 34.X 74 8XX 1 570.X 34.X 53 3XX
40 213 PouaoLa es vcetnedodavky.ksc i o20cro tra 27.500 266.00 7 31500 37.50 266X 9 975.X 10.X 2X.X 2 66CK
38 140 Kladecí vrstva ze ttttocrte fr 4/6 o 40 mm tra 3 274.000 75.00 245 S5COO 3 350 OQ 75X 251 250.X 76.0X 75.X 5 7XX
44 325 Dooavta c*et tecnmcty inoeny t 32.000 600.00 19 20000 44.00 6XX 26 400.X 12.X 6X.X 7 2XX
47 17 Kladeni zámkové dlažby í 60 mm m2 1 905.000 160.00 304 800.00 1 59400 160.00 319 040.00 89.0X 1X.X 14 240.x
S3 345 Smés pro beton tnoa c 20.25 kamenivo do 8 mm vtocpravy a zpracov ar i m3 4.200 3 289.00 13 81380 300 3289X 26 969,80 4.X 3289.X 13 156X
56 135 Ooaavka obrubník betonový smtera naoenovy ievy.pravý iXt15t25 cm kus 16.000 235,00 3 76000 36.00 235X 8 460.00 20.X 235.X 4 7XX
62 247 Oooavka ooruonik 100x8x25 cm pnro<y\i kus 1 479.000 105.00 155 295.00 1720.X 105.00 18C6CO.X 241.OK 1Q5.K 25 305 X
58 20 Ooaavka aaZDa 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 1 921.920 160.00 307 507 20 2 031.X 160.00 324 969.60 109.14 1X.X 17 462,40
61 24 Ocoavka aažoa vegetační 17 x 241 Bern přrodni m2 1 210.352 325,00 393 36480 1 291.68 325X 419 796.X 81.328 32S.X 26 431.60
65 98 Ooaavka dažsa 20 x 10 x 8 cm pflrotri m2 106.160 305,00 32 988.80 210.80 30SX 64 294.X 102.64 305.X 31 305 20
97 122 KartaazaCni potruci montáž .Cetne dodavky z tvrděno PVC-system KG tunost mery SN8 do DN15C m 56.000 270,00 15 12000 74X 270X 19 960.X 18.X 270.X 4 860.X
68 221 řezaní stávajícího zvoněno krytu m do 100 mm m 55.000 72.00 3 96000 260.00 72.DO 18 720.X 205.X 72.X 14 760.X
70 266 Terenw opravy ve.ooaani subsrxu a osrva i ao ISO mm m2 1 150.000 120,00 138 000.00 2 725X 120.00 327 000.X 1 575.X 120.K 189 OXX
72 57 Jemná mooeiace terenu Tl 225.000 69.00 15 525.00 325X 69.00 22 425.X 1XX 69.X 6 9X.X

71
358

výsadba stomu CSN 46 4902 <464902,. - výpěstky okrasných dřevin. vCene dodavky kompletní (Stromy 
aeywe vysokokmeny pro osazovaní ulic. se zemřen catem - velkost toovod kmnku;- -16-18 cm. vytká 
nasazeni koruny nejmeme 220 cm h Hloupeni jamek, výsadba d kus 17.000

15 500.00 263 500.00 15,00 15 5XX 279 0X.X 1.X 1S5K.K 15 SX.X

114
194

výsadba keře se CSN 46 4902 (464902) - vypesary okrasných dTevin. vCetne dodavky kompretw (Keře
sontemi - kontenerovane is oaemi vysaa v cm 80-100 KHiouoem jamek, výsadba dřevný s výměnou substrátu 
nn 50V přihnojeni zaivka a zamuecvarn u st kus 50.000

3 600,00 190 000.00 65X 3 800X 247QX.X 1S.K 3 8X.X 57 OXX

64 297 cnrancky stava|icicn inženýrských s® - lompie? vcaermicn prací m 100,000 1 560.00 156 000.00 168X 1 56C.CC 262 080.X 66.X 1 5X.X 105 OX . X
83 296 Maiaaam vytopku ročně m3 17.000 450.00 765000 23X 450 X 10 3SO.X 6.X 4X.X 2 7X.X
74 0 VRN % 5.00D 0.00 000 O.OX ox ox 5.0X 32273.04 32 27304

ul Ústecká. Kladno

124 273 Eouani za va z betonu orosteno m3 31.290 2 522.00 78 91388 33,00 2 522X 83 226.X 1.71 2 522.X 4 31262
8 139 RuCni sbQen betonu m3 8.400 2 500.00 21 000.00 9.90 2 5XX 24 750.X 1.50 2 SX.X 3 75C.X

119 71 Ruem soijem ž.ce m3 4.500 2 300.00 10 35000 5X 2 30C X 12650.X 1.X 2 3X.X 2 3X.X
14 235 OOKranem křovin 11 kořeny m2 120.000 320.00 38 400.00 150.00 320 X 48 0X.X XX 320.X 9 6X.X
10 170 RuCni vytop m3 17.000 500.00 15 300.00 21X 9X.X 1S9X.X 4.X 9X.X 3 6XX
26 13 Rozprostfeni omice t vrstvy do 200 mm pi do 500 m2 v rovné neoo ve svánu do 15 m2 500.000 34,00 17 0X00 2 635X 34.X 89 SX.X 2 135.X 34.X 72 59G.X
40 319 Poddad ze ttérkodrte SDdo 11SO mm m2 8 740.920 IX.00 1 136 319.60 8 810.92 130X 1 145 419,60 7Q.X 130.K 9 IX.X
41 325 Ooaavka ptsek technicky tnaery t 25.000 600.00 15 OK .00 31X 6X.X 16 600.X 6.X SX.X 3 6X.X
47 18 icadem zámkové «ažby DSOmm m2 1 077.000 200.00 215 4X.X 1 D64.DQ 2X.X 216 8XX 7.X 2X.X 1 4KX
53 345 Směs pro beton třída C 20-25 kamenivo do 8 mm vtdopravy a zoraoo>< ar i m3 3.11X1 3 289.00 10 195.90 8.10 3 289.X 26 640.X 5.X 3 289.X 16 445.X
56 135 Ocoavka oorocnik betonový stměn naoenovy levý .pravý 100x15x25 cm kus 14.000 235.00 3 290.00 37 X 235.X 8 695X 23.X 235.X 5 405.X
65 247 Dcoavka obiucnik 100x8x25 cm přírodní kus 1 479.000 105,00 155 295.X 1 631X 106.X 171 255.X 152.X 105.X 15 96CX
64 24 Ocoavka aažoa vegetační 17 x 2418 cm přírodní m2 959.67D 325.00 311 892.75 99027 32S.X 321 837,75 XX 325.X 9 945.X
69 88 Ooaavka aažoa 20 x i0 x 8 cm přírodní m2 76.960 305.00 23472X 89.32 3X.X 27 242,60 12.36 305.X 3 769X

113 2S Zřtzem vpusti do 1.5 m kanalzaCni uiCnl z betonových dílců tyo UV-50 roirnaini víetre aadjvky kus 6.000 5 500.00 33 000.00 SX 5 SX.X 44QX.X 2.K 5 5X.X 11 OXX
110 207 Dodávka ano betorove pro mcm vpust s vytokovym otvorem TBV-Q 4Sů'33aia 45x33x5 cm kus 6.000 740,00 4 440.X 8X 740.X 5920.X 2.X 740.X 1 480X
109 201 OodkrkJ prstenec betonový pro irtCni vpust vyrovnávací TBV-Q 39Q60 10a 39x6x5 em kus 6.000 302.00 1812X 8.00 3C2.X 2 416.X 2.X 302. X 604.X
100 108 Obsypaní potrubí plstěn vC nutném a dodám matenau m3 14.000 500,00 7 0X00 18X 5X.X 9 OX.X 4.X 5X.X 2 OXX
111 236 Dooavka skruž betonová pro uiicri vpust homi TBV-Q 4505555a 45x55x5 cm kus 6.000 769,00 4 614.00 SX 769.X 6 152.X 2X 769.X 1 536X
112 240 ooaavka skiuz betonová pro uiicm vpust sfeoova TBV-Q 450/19&6D. 4Sx20xS cm kus 6.000 340.00 2 04CX 8X 340.X 2 720.X 2.X 340.X 68CX
104 183 Dodávka kok katovy pro mřiž £00x500 poani kus 6.000 730,00 4 380X 3 00 730.X 5 840.X 2.X 730.X 1 460 X
108 198 Ooaavka mřiž s rámem «(W10400. 5QCxS00xi6C mm kus 6.000 5COO.OO 30 0KX SX 500000 4G0G0.X 2.X 5 OX.X 10 OXX
117 359 Ooaavka prstenec do 20 cm kacnetm betonový vyrovnav ad kus 6.000 334.00 2 004 00 16X 334.X 5 344.X 1C.X 334.X 3 34CX
103 122 KaraizaCni potrubí montáž vcetne dodavky z tvraeno PVC-system KG h»st roy 5N8 do DN150 m 42.000 270,00 11 340X 61X 270.X 1647Q.X 19.X 270.X 5 180.X
115 337 Ooaavka oúooCta 45 st Pro potrubí kanaEzaCnl. KG plast kus 6.000 400.00 2 4XX ax 4X.X 3 2X.X 2.X 4X.X 8XX
106 190 Napojeni kanalizačního potrubí z KG plastu do stáváni kanalizace •P 6.000 1600,00 9 6XX SX 16X.X 12X0. CO 2.X 1 SX.X 3 2X-.X
127 221 Rezam stavajicho žrvieneho krytu N do 100 mm m 111.000 72.00 7 992 X 161.00 72X 11592.X XX 72.X 3 6XX
73 266 Terenm opravy ve doaam suooratu 3 osiva, t no 150 mm tra 1 33C.0Q0 120.00 159 6KX 3 100.00 120.X 372 0X.X 1 770.X 120.X 212 4K.X
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vysaana *efe ae čsn 46 4902 (*64902) - vypesny ocasných crevin. vc«re aoaavty tompteim (Keře 
tdilémi - kontejrerowane |t oaem) vytu v oř aCMOOyi-sajoeni jame*, výsadba ffevny s výměnou substrátu 
mm 50%. pflmofenl zilhkj a zamuCovlrl. U si *i* 40.000

3BtO.CC 152DQ0X 50 JOD 3 500.00 190X0.00 10.X 3X0.00 38 OX X

91 297 cnurtáry suv^icicfi inženyrayeii wii - kcmpiň vC-zemnicri prací m 1X.0X 1 560.00 156 G0CX 122 JD0 1560.X 190 320,00 22.X 1 560,X 34 32C .X
123 7 occasrte ajanteri pctnufti tepo pane**™ m 15.000 95.00 1 42500 36,00 95.00 3 Z20.X 21.X 95.X 1995X
90 296 Nakládáni vytopku rufir.é m3 17.000 450.00 7 65000 21.00 450.X 94S0X 4.X 450.X 180CX
80 0 VRN % 5.000 0.00 DX 0.X o.x ox 5.0X 24 756.22 24 75522

1 197 614.38
Položky rozpočtu neobsazené v SoD -

ul Ostravská. Kladno

188 Dodávka dlažba betonová 50k50k5 cm fedá m2 0.000 0.00 EDO 67.000 370.X 24 790.X 67.0X 370.X 24 790.X

205 Kadeřil betonové dlažby do lole i kameniva m2
C.000

0.00 DJD0
67,000 240.X

16 080X
67.0X 240.X

16D80X

313 Montáž a dodávka látvatll - podrUt (m»» třtoutkazé) Ili
0.000

0.00 DUO
6.800 21X.X

14 2B0X
6.80C 2 100.X

14 280 X

163 Ffiádlsk Li hrubost dlažba tl 6 un lil?
0.000

0.00 0,00
15.000 lec.DO

27MX
15.0X 180,00

2 700 OC

141 Odsbanéni uafezfl D<0,3 m rovina klid
0.000

0.00 DjOO
12.000 1 50C0C

18QE0X
12.000 i 5X.00

18 000X

246 Poplatek za hrubost dlažba tl 8 cm ■2
0.000

0.00 DX
2ÍDCO 1BC.M

S040.K
28.0X 1SC.CC

5 040X

74 0 VRN % 5.000 Q.QQ 0,00 0.000 0.X O.X 5.000 4 044.60 4 0UX
ul Ústecká. Kladno

134 DuJAvka PAUSÁM bcéunová pfaodni 18 X 12 X 80 cm. 8.3 ka/bni kus 0.000 Q.OQ o.ao 220,000 2ÍO.K 55 nox 220.XC 250.00 65 0XX
127 Oiaiovárí betonových pafcád do beturuvého základu v řadé vyiky prvku do 1 m m G.OCO 0.00 0.00 26.500 650.X 17 225,00 26.5X 650.X 17 225X
313 Múitáž 4 dudávka lAtnádl - pudnk [inu Ifkiubkwé) m D.OOC 0.00 0.00 5.600 2 1XX 12 1KJ.W 5.60C 2 1CC.CC 12 180.X
186 Dodávka dlažba betonová SfeSfrS cm iedá nv2 0,000 0.00 0.00 56.000 370.X 35 150.X 95,000 370.X 35 150.X:
205 Kaděni betonové dlažby do tuže z karntsilva m2 0.000 o.co CDD 55.000 240.X 22BWX 95,000 240.M 22 600.X

86 Denoncáž a cpésiá montáž zánikové dlažby. *C učSiér* í.dldžbir^tapaleti/rání. hutném, potaženi kladecí vrstvy 4 
zapisfcováiU in2

0.000
0,00 DJ30

40,000 5eo.cc
2320QX

40X0 580,03
23 20C.X

290 Ifiatoee proti žérml vlhkosti stén Foberra noporými vra béJné podtmnky 8. Oj, mm lilky 1,0 m m2 D.X0 0,00 0.00 26 000 146.X 3 W3.CC 25.XC 148.X 3848X
155 Dodávka kostka dUžtíwl drobná, žula veflkúSt 8/10 cm t C.3C0 0,00 0.X 6 700 2 650.X 17 622.X 6.7X 2 660.X 17 622 X
356 Dodáni mazáky dlažebry žula 4/6 cm Sedá t 0,000 0.00 DD0 4.700 3 325.X 14 217,50 4,7X 3 025.X 14 217jí

154 Kaděni dlažby z mazáky kde z kameniva mž 0.000 0,00 CX 70.000 610.X 42 700X 70,0X 510,00 42 700X
80 0 VRN % 5 000 0.00 C.OD 0 000 O.X □X 5.DX 12 207.14 12 207.14

341 284.14

Cena díla bez DPH dle Realizační smlouvy o dílo č. 2021/0689/ODaS 22 309 170,43 Rozdíl a odpočty bez DPH -85 031.86
DPH 21% 4 684 925,79 DPH 21% -17 856,69
Cena díla včetně DPH (v Kč) 26 994 096,22 Rozdíl včetně DPH -102 888.55

Cena díla ve znění dodatku č.1 22 224 138.57 Kč
DPH 21% 4 667 069,10 KČ
Cena díla ve znění dodatku č.1 včetně DPH 28 891 208 KČ
Zhotovitel dodavatel:
Firma
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